SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 230/QĐ-THPTNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 19 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ, viên chức quản lý, nhân viên

thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Căn cứ Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ

chức, đơn vị;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học

phổ thông và phổ thông nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn số 2131/TTTP-NV4 ngày 23/10/2023 của Thanh tra Thành

phố về việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập năm 2023;

Căn cứ Công văn số 3192/SGDĐT-TCCB ngày 14 tháng 11 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc kê khai tài sản thu nhập năm 2023;

Căn cứ vào Thông báo số 53/TB-THPTNK, ngày 15 tháng 12 năm 2023 của

Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến về việc triển khai kê khai tài sản thu

nhập năm 2023;

Xét đề nghị của Tổ phó tổ chuyên môn số 2, bộ phận phục trách công tác tổ

chức bộ máy và công tác cán bộ của trường THPT Nguyễn Khuyến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ, viên chức quản lý và nhân viên thuộc

thuộc diện kê khai tài sản, thu nhập năm 2023, gồm các ông (bà) có tên trong danh

sách kèm theo;

Điều 2. Cán bộ, viên chức quản lý và nhân viên thuộc diện kê khai tài sản,

căn cứ vào kế hoạch của nhà trường thực hiện kê khai tài sản theo đúng quy định

và đảm bảo tiến độ thời gian và hoàn thành thủ tục hồ sơ. Thực hiện việc công khai

theo đúng quy định đảm bảo công khai minh bạch;

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các Ông (Bà) có tên trong danh sách ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CÁN BỘ, VIÊN CHỨC QUẢN LÝ, NHÂN VIÊN

 THUỘC DIỆN KÊ KHAI, THU NHẬP NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số 230/QĐ-THPTNK ngày 19 tháng 12 năm 2023

 của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Khuyến)

STT Họ và tên Chức vụ/nhiệm vụ Đối tượng kê khai

1 Trần Công Vũ Tổ phó tổ CM Thuộc diện kê khai bổ sung

2 Vũ Thị Thêm Tổ phó tổ CM Thuộc diện kê khai bổ sung

(Danh sách gồm 02 người)

		2023-12-20T10:00:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T10:19:03+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T10:19:04+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!